

رسول گرامی اسلام فرمودند:

من قضي لمؤمن حاجة قضي الله له حوائج كثيرة ادناهن الجنة هرکس یک نیاز مؤمنی را روا سازد، خداوند نیازهای فراوان او را روا سازد که کمترینش بهشت است.

قرب الانسان، ح ۱۱۹

#### ماورای اخبار

### همراهی سوئد با ادعای مוסاد علیه ایران

سازمان امنیتی سوئد ادعای موساد علیه ایران را تأیید کرد. این ادعا همزمان با تشدید فشارهای جهانی علیه اسرائیل در نیبال جنایات جنگی این رژیم در غزه به میان کشیده شده است.

سرویس امنیتی سوئد مدعی شد ایران از شبکه‌های تبهکار در سوئد برای ضربه زدن به منافع اسرائیل استفاده می‌کند. ساعاتی پس از ادعای سازمان جاسوسی رژیم اسرائیل (موساد) مبنی بر استفاده ایران از گروه‌ها و شبکه‌های تبهکار اروپایی برای حمله به اماکن دیپلماتیک این رژیم در اروپا، سرویس امنیتی سوئد (سایوو) نیز روز پنجشنبه با تأیید این ادعا اعلام کرد که ایران از شبکه‌های جنایتکار در داخل سوئد برای انجام اقدامات خشنوت آمیز علیه سایر کشورها، گروه‌ها و افراد استفاده می‌کند.

سایوو در بیانیه‌ای ادعا کرده: "این گونه فعالیت‌ها می‌تواند با هدف آسیب رساندن به منافع، اهداف و فعالیت‌های اسرائیل و یهودیان در سوئد انجام شود".

بنابه گزارش روزنامه نوردن، به دنبال یک حادثه تیراندازی مشکوک در نزدیکی سفارت اسرائیل در استکهلم در ماه گذشته و کشف یک وسیله انفجاری در خارج از همان سفارت، پلیس سوئد تدابیر امنیتی را در اطراف اماکن اسرائیل و یهودیان در داخل این کشور افزایش داده است.

گفتنی است به دنبال تشدید فشارهای بین‌المللی علیه اسرائیل پس از حمله جنایتکارانه اخیر این رژیم به چادرهای آوارگان در رفح و نیز صدور درخواست دادستان دیوان بین‌المللی کیفری برای تعقیب قضایی نتانیاهو و وزیر دفاع اسرائیل، آژانس اطلاعاتی موساد روز پنجشنبه در بیانیه‌ای مدعی شد که ایران پشت یک رشته حملات تروریستی توسط شبکه‌های جنایتکار به سفارت‌های اسرائیل در اروپا از ۱۷ اکتبر بدین سو بوده است.

### دادگاه نیویورک ترامپ را در ۳۴ اتهام مجرم شناخت

هیات منصفه دادگاه نیویورک، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا را در پرونده پرداخت حق السکوت و ۳۴ اتهام مربوطه مجرم شناخت.

به گزارش اپرا، هیات منصفه دادگاه منهتن در نیویورک که پرونده پرداخت حق‌السکوت دونالد ترامپ به یک هنر پیشه فیلم‌های مستهجن را بررسی می‌کرد، رئیس‌جمهور سابق آمریکا و رقیب جو بایدن رئیس‌جمهوری کنونی این کشور در انتخابات پیش روی ریاست جمهوری، را گناهکار شناخت.

اکنون قاضی دادگاه با توجه به نظر هیات منصفه حکم خود را اعلام خواهد کرد. قرار است قاضی دادگاه ۲۱ تیر ماه حکم مجازات را اعلام کند و حتی در صورت حکم زندان، تا پایان فرجام خواهی ترامپ از دادگاه تجدید نظر، حکم اجرا نمی‌شود و هیچ یک از این مراحل هم مانع شرکت او در انتخابات ریاست جمهوری ۵ نوامبر ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) آمریکا نخواهد بود اما بر فضای سیاسی و کمپین‌های انتخاباتی بسیار مؤثر است.

ترامپ در شبکه اجتماعی خود «توییتل تروت» پس از حکم هیات منصفه دادگاه منهت نیویورک از حامیان خود درخواست کمک مالی کرد. در این پست آمده است: «هن یک زنمانی سیاسی هستم».ترامپ در اولین واکنش به حکم محکومیت خود ازسوی هیات منصفه دادگاه نیویورک گفت: من کاملاً بی گناهم، این حکم یک ننگ است.

رئیس‌جمهور سابق آمریکا این محاکمه را جعلی و قاضی را فاسد خواند و افزود: قضاوت واقعی روز ۵ نوامبر ازسوی مردم (روز برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا) صورت خواهد گرفت استورمی دنیلز، بازیگر فیلم‌های مستهجن ماه گذشته با حضور در دادگاه شهادت داد که در سال ۲۰۰۶ (۱۳۸۵ش) با دونالد ترامپ رابطه داشته و قبل از انتخابات ۲۰۱۶ (۱۳۹۵ش) بابت مخفی نگه داشتن این موضوع حق‌السکوت گرفته است.

دادستان‌های منهتن ترامپ را متهم کرده‌اند که قبل از انتخابات ۲۰۱۶ به دنیلز حق‌السکوت پرداخته تا رابطه خود را با فاش نکند، و سپس سوابق تجاری خود را دستکاری کرده تا ۱۲۰ هزار دلار حق‌السکوت را مخفی کند و ترامپ نیز در این باره ادعاهای اظهار بیگناهی کرده و حتی رابطه با این زن را انکار کرده است.

### در واکنش به تجاوزات آمریکا و انگلیس به یمن ارتش یمن ناو هواپیمابر «آیزنهاور» را هدف قرار داد

سختگوی نیروهای مسلح یمن با اشاره به حمله مشترک آمریکا و انگلیس به خاک این کشور، خبر داد نیروهای یمنی ناو آمریکایی «آیزنهاور» را در دریای سرخ هدف قرار داده‌اند.

سرتیپ «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن، بعدازظهر دپروز اعلام کرد که نیروی موشکی و دریایی این کشور در عملیاتی مشترک ناو هواپیمابر آمریکایی «آیزنهاور» را در دریای سرخ هدف قرار داده‌اند.وی اشاره کرد که این عملیات در پاسخ به حمله پنجشنبه شب جنگنده‌های آمریکایی و انگلیس به خاک یمن و در حمایت از مردم غزه انجام شده است.در این بیانیه آمده است که در این عملیات از موشک‌های کروز و بالستیک استفاده شده و موشک‌ها دقیقاً با اهداف برخورد داشته‌اند.

جنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی، بامداد پنجشنبه، مناطقی را در پایتخت یمن و در استان الحدیده (غرب یمن) هدف قرار دادند. منابع یمنی گزارش دادندکه جنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی در الحدیده ساختمان رادیوی این استان را هدف قرار داده‌اند.

سرتیپ یحیی سریع در بیانیه خود اشاره کرد که در حمله بامدادی آمریکا و انگلیس، ۱۶ یمنی به شهادت رسیده و ۱۰ نفر دیگر مجروح شده‌اند.سرعیع در عین حال اشاره کرد که آمریکا و انگلیس در این حمله مواضعی غیرنظامی مانند ساختمان رادیوی الحدیده و گارد ساحلی بندر صلیف را هدف قرار داده‌اند و به چند کشتی غیرنظامی در این بندر خسارت وارد شده است.

او همچنین گفت حمله جنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی به اماکن غیرنظامی یمن «نقض آشکار قوانین بین‌المللی و تماماً یک جنایت جنگی است.»سرتیپ یحیی سریع در پایان اعلام کرد یمن در پاسخ مستقیم و فوری به تجاوزات و حمله به اهداف آمریکایی و انگلیسی و با هر منشا تهدیدآمیز دیگری تردید نخواهد کرد.

# جمهوری اسلامی

شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ – ۲۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۵ – ۱ ژوئن ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۸۲۵ – سال چهل و ششم

## تنش شدید میان روسیه و غرب



به محاسبه غلطی پیرامون استفاده روسیه از تسلیحات هسته‌ای تاکتیکی بزند این ممکن است اشتباه نهایی آنها را رقم بزند.

مدودف در پیام‌رسان تلگرام نوشت: محاسبه

غلط ممکن است درباره استفاده از تسلیحات هسته‌ای تاکتیکی نیز اتفاق بیفتد، هر چند این محاسبه غلط به قیمت یک اشتباه نهایی تمام خواهد شد. به هر حال همان‌طور که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه به درستی متذکر شده، کشورهای اروپایی تراکم جمعیتی بسیار بالایی دارند.

مدودف خاطرنشان کرد: « کشورهای غربی که ادعا شده با خاک روسیه از تسلیحات دوربرد خود برای حمله به خاک روسیه (صرف نظر از این که صحبت درباره بخش‌های قدیمی یا جدید کشور ما باشد) موافقت کرده‌اند باید این نکته را به وضوح درک کنند؛ تمامی متخصصان و تجهیزات نظامی آنها که درحال جنگ با ما باشند هم در خاک اوکراین سابق و هم در کشورهای دیگر که از خاکشان برای اجرای حملات به خاک روسیه استفاده شود ناپود خواهد شد.

این مقام روسیه خاطرنشان کرد «کمک‌های انفرادی» کشورهای ناتو به کیف در مسیر حمله به روسیه به مثابه تشدید جدی جنگ است. معاون دبیر شورای امنیت روسیه خاطرنشان کرد، اگر کشورهای غربی دست

این مقام روسیه خاطرنشان کرد «کمک‌های انفرادی» کشورهای ناتو به کیف در مسیر حمله به روسیه به مثابه تشدید جدی جنگ است. معاون دبیر شورای امنیت روسیه خاطرنشان کرد، اگر کشورهای غربی دست

این مقام روسیه خاطرنشان کرد «کمک‌های انفرادی» کشورهای اروپایی مجوز به کارگیری تسلیحات غربی علیه روسیه را صادر کردند. در این باره جو بایدن به اوکراین اجازه

داد تا از تسلیحات ارائه شده توسط آمریکا برای مقابله با خط آتش نیروهای روسیه در منطقه خارکیف استفاده کند.مقام‌های آمریکا می‌گویند بایدن به اوکراین اجازه داده از سلاح‌های آمریکاییی برای حمله به نقاطی در داخل خاک روسیه استفاده کند، اما این اجازه فقط به نواحی اطراف خارکیف مربوط خواهد بود. در هفته‌های اخیر نیروهای روسیه بعد از یک تهاجم غیرمنتظره در منطقه خارکیف، نزدیک مرز روسیه، پیشروی کرده‌اند.

در پی بالا گرفتن بحث‌ها در میان مقام‌های غربی بر سر اجازه دادن به استفاده اوکراین از تسلیحات غربی به منظور حمله به خاک روسیه، نروژ نیز از در حمایت از این پیشنهاد بر آمد. وزیر امور خارجه نروژ دیروز گفت از نظر او استفاده کیفی از تسلیحات دریافتی از کشورهای غربی به منظور حمله به اهداف نظامی در خاک روسیه قابل قبول است.

قبل از این، دیوید کامرون، وزیر امور خارجه انگلیس نشد؛ یکی از مقامات ارشد تسلیحات عرضه شده ازسوی لندن برای حمله به خاک روسیه را دارد.

روز شنبه‌شبه گذشته «جوژپ بول» مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا گفت برخی کشورهای عضو این اتحادیه قصد دارند ممنوعیت استفاده اوکراین از تسلیحات اهدایی این کشورها

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

**مدیر مسئول و سردبیر**

**مسبح مهاجری**

**نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی**

**تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۱۸**

**نشانی الکترونیکی** روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

**نشانی پست الکترونیکی** **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

**چاپخانه** **روزنامه جمهوری اسلامی**

#### یادداشت

### احتمال قدرت گرفتن راست افراطی در انتخابات پارلمان اروپا

✳️**محمود فاضلی تحلیلگر امور بین الملل**

از ۶ ژوئن تا ۹ ژوئن ۲۰۲۴ (۱۷ الی ۲۰ خرداد ۱۴۰۳) انتخابات پارلمان اروپا در تمامی کشورهای عضو اتحادیه اروپا برگزار می‌شود. در مجموع ۷۲۰ نماینده پارلمان اروپا از فرآیندهای انتخاباتی بیرون خواهند آمد که ۱۵ نماینده بیشتر از انتخابات اروپا در سال ۲۰۱۹ است. به‌عنوان یک قاعده کلی، تعداد نمایندگان پارلمان اروپا قبل از هر فرآیند انتخاباتی تعیین می‌شود، درحالی که مجموع آن‌ها نمی‌تواند از ۷۵۰ به اضافه رئیس پارلمان اروپا تجاوز کند. عددی که هر کشور انتخاب می‌کند براساس اصل کاهش تناسب است، که بیان می‌کند که هر عضو پارلمان اروپا از یک کشور بزرگتر، نماینده بیشتری نسبت به یک نماینده پارلمان اروپا از یک کشور کوچکتر است. همچنین حداقل تعداد نمایندگان پارلمان اروپا ۶ و حداکثر ۹۶ نماینده است

تعداد نمایندگان پارلمان اروپا که در هر کشوری متفاوت است و براساس جمعیت هر کشور عضو تعیین می‌شود. در انتخابات آتی از آلمان ۹۶ نماینده، فرانسه ۸۱، ایتالیا ۱۲، اسپانیا ۱۶، لهستان ۱۳، رومانی ۱۳، هلند ۱۲، بلژیک ۱۲، یونان ۱۲ جمهوری چک ۱۲، سوئد ۱۱، پرتغال ۱۱، مجارستان ۱۲، اتریش ۱۲، بلغارستان ۱۲، دانمارک ۱۵، فنلاند ۱۵، اسلواکی ۱۵، ایرلند ۱۴، کرواسی ۱۲، لیتوانی ۱۱، اسلوانی ۹، لتونی ۹، استونی ۷، قبرس ۶، لوکزامبورگ ۶ و مالت ۶ نماینده حضور خواهند داشت.

پارلمان تنها نهاد اروپایی است که اعضای آن مستقیماً توسط شهروندان این اتحادیه انتخاب می‌شوند. این مجمع در کنار شورای اتحادیه اروپا نقش قانونگذار را ایفا می‌کند. پارلمان اروپا دارای قدرت تصمیم‌گیری در خصوص بودجه است. پارلمان، بودجه ارائه شده توسط کمیسیون‌های اروپایی را نیز تأیید می‌کند. این نهاد، همچنین نقش کنترل‌کننده سیاسی اتحادیه اروپا را نیز ایفا می‌کند و رئیس کمیسیون اروپا با رای پارلمان انتخاب می‌شود.

پارلمان همچنین می‌تواند کمیسیون را مورد انتقاد قرار دهد که در این صورت کمیسیون یا باید به‌طور جمعی استعفا دهد و یا اینکه یک کمیسیون واحد را برکنار کند. نمایندگان پارلمان اروپا این توانایی را دارند که سؤالات خود را به‌صورت کتبی و شفاهی بپرسند و حتی کمیته‌های ویژه طرح سؤال ایجاد کنند.

صدها نامزد وجود دارند که در انتخابات برای کسب یک کرسی در پارلمان اروپا رقابت خواهند کرد. براساس وب سایت پارلمان اروپا، حقوق خالص ماهانه نماینده پارلمان اروپا ۸۹٬۷۵۳ یورو (۷۵-۱۰٬۱۸ یورو ناخالص) است و درحالی که اکثر کشورهای عضو پارلمان اروپا با ملزم به پرداخت مالیات ملی اضافی می‌کنند، با تصمیم شورای اروپا، نمایندگان یونانی نه مالیات بر درآمد و نه مالیات همبستگی پرداخت می‌کنند. ستارج سفر اکثر جلسات پارلمان اروپا که در بروکسل یا استراسبورگ برگزار می‌شود، را نمایندگان دریافت می‌کنند.

قیمت واقعی بلیط تا محل جلسه به نمایندگان پارلمان اروپا بازپرداخت می‌شود، غرامتی با نرخ ثابت براساس مسافت و مدت سفر که هزینه‌های باقی‌مانده سفر، مانند عوارض بزرگراه، بار اضافی یا هزینه‌های رزرو را پوشش می‌دهد. برای فعالیت‌های خارج از کشور و محل انتخاب خود، نمایندگان پارلمان اروپا می‌توانند حق بازپرداخت هزینه‌های سفر و اقامت و همچنین هزینه‌های مربوطه را داشته باشند.

روزانه یا «کمک هزینه اقامت» پارلمان برای هر روز حضور نمایندگان پارلمان اروپا در بروکسل یا استراسبورگ در روزهای رسمی کاری و جلسات، مبلغی معادل ۲۵۰ یورو برای پوشش مسافرت و اقامت و سایر هزینه‌های مربوطه پرداخت می‌شود. غرامت هزینه‌های هتل، غذا و سایر هزینه‌های مربوط به این حضور را پوشش می‌دهد. در روزهایی که رای‌گیری عمومی برگزار می‌شود، اگر نمایندگان پارلمان اروپا بیش از نیمی از آرای فراخوانی را از دست بدهند، غرامت فوق تا ۵۰٪ کاهش می‌یابد، حتی اگر آن‌ها حضور خواهند داشتند. هزینه‌های فعالیت‌های پارلمانی نمایندگان پارلمان اروپا مانند اجاره دفتر و هزینه‌های جاری، اشتراک اینترنت، رایانه و تلفن و همچنین سازماندهی کنفرانس‌ها و نمایشگاه‌ها را پوشش می‌دهد. این کمک هزینه برای نمایندگان پارلمان اروپا که به‌طور غیر موجه در حداقل نیمی از روزهای جلسات عمومی در طول یک سال پارلمانی، از سزاستیم‌تا تاونت، غایب هستند، به نصف کاهش می‌یابد.

نمایندگان پارلمان اروپا از سن ۶۳ سالگی مستمری کپولت سن دارند. حقوق بازنشستگی به ازای هر سال خدمت کامل ۳٫۵ درصد حقوق است و در مجموع از ۷۰ درصد حقوق تجاوز نمی‌کند. هزینه حقوق بازنشستگی توسط بودجه اتحادیه اروپا تأمین می‌شود. طرح بازنشستگی تکمیلی که برای نمایندگان پارلمان اروپا در سال ۱۹۸۹ (۶۸عش) ایجاد شد، پذیرش اعضای جدید را در ژوئیه ۲۰۰۹ (۸۸ش) متوقف کرد.

در آستانه برگزاری انتخابات پارلمان اروپا یکی از موضوعاتی که تحلیلگران اروپایی را به خود مشغول کرده، قدرت گرفتن راست افراطی در انتخابات اتحادیه اروپا با گرایش ضد مهاجرتی است. اگرچه پیروزی کامل این جریان سیاسی بسیار دشوار به‌نظر می‌رسد، اما در صورت پیروزی می‌تواند به تقویت احزاب ملی‌گرا در اروپا منجر شود. براساس نتایج نظرسنجی‌ها، احزاب راست افراطی و محافظه‌کار تندرو ممکن است در ۹ کشور اتحادیه اروپا از جمله اتریش، فرانسه و هلند بیشترین کرسی را به‌دست آورند و در کشورهایی دیگر مانند آلمان، اسپانیا، پرتغال و سوئد دوم یا سوم شوند. پیش‌بینی به‌قدرت رسیدن راست افراطی، گمانه‌زنی‌ها در مورد چرخش شدید پارلمان اروپا به‌سمت راست را بیشتر کرده است.

احزاب راست افراطی اروپا شامل «مجمع ملی» مارین لو پن (RN) در فرانسه، «حزب متنو سالوینی» در ایتالیا، «آلت‌ناتیو برای آلمان (AfD) حزب آزادی اتریش» (FPÖ) و «ولاس بلانگ» بلژیک در مسیر پیروزی قرار دارند و گمانه زنی‌ها حاکی است که احتمالاً بین ۵۹ تا ۸۵ کرسی پارلمان اروپا را به‌دست می‌آورند.

در روزهای اخیر پارلمان اروپا با مشکل جدیدی روبه‌رو شده است، گفته می‌شود در جریان افزایش روند اعمال نفوذ روسیه به‌شکل‌های اروپایی، بازرسان اروپایی، دفاتر پارلمان این اتحادیه را جستجو کردند. براساس اطلاعات هفته‌نامه «شیپگل» بازرسان در بلژیک و فرانسه عملیات تقشش دفاتر پارلمان اروپا در بروکسل و استراسبورگ را آغاز کردند. این اقدامات از جمله مربوط به ماجرای پرتال خبری طرفدار روسیه «صدای اروپا» است که گفته می‌شود در مرکز عملیات نفوذ روسیه قرار دارد. سازمان امنیت سایبری اروپا اخیراً در خصوص گسترش جنگ هیبریدی روسیه علیه اتحادیه اروپا و غرب به‌خصوص در سایه جنگ اوکراین و در آستانه انتخابات اروپا هشدار داده است. اتحادیه اروپا مدعی است حملات سایبری توسط گروه‌هایی که اغلب توسط روسیه حمایت می‌شوند، در ماه‌های اخیر به‌طور قابل توجهی افزایش یافته است.

برای حمله به خاک روسیه را لغو کنند.

یورل پس از جلسه شورای امور خارجه اتحادیه اروپا در یک نشست خبری به مخالفت کشورهای این اتحادیه با استفاده اوکراین از سلاح‌های اهدایی اروپا برای حمله به خاک روسیه اشاره کرد و گفت: برخی از اعضا با این کار مخالف بودند و حالا نظر خود را تغییر داده‌اند. آن‌ها به تدریج می‌پذیرند که این محدودیت از سلاح‌هایی که به اوکراین می‌فرستند، لغو کنند. در پی این صحبت بسولر، اعلام نیز با کنار گذاشتن مخالفت سابقش اعلام کرد اجازه به حمله کی‌یف به داخل روسیه را می‌دهد.

به نوشته بالتیکو، اولاف شولتس، صدراعظم آلمان علیرغم نگرانی‌های پیشین خود در رابطه با تشدید تنش‌ها با مسکو، هم‌اکنون از حملات اوکراین در عمق خاک روسیه حمایت می‌کند. شولتس گفت اگر اوکراین مورد حمله قرار گیرد، می‌تواند براساس قوانین بین‌المللی از خود دفاع کند.

**آمریکا به‌زودی مهم‌ترین توافق امنیتی با اوکراین را امضا می‌کند**

آمریکا در نظر دارد یک پیمان امنیتی دو جانبه با اوکراین امضا کند که هدف آن کمک‌رسانی قابل توجه به کی‌یف پس از روابط «تنش‌آلود» یک سال گذشته با غرب است.

این توافق نامه که قرار است ماه آینده در حاشیه نشست گروه هفت در ایتالیا به امضا برسد، مهم‌ترین توافق در میان سلسله توافق‌هایی است که اوکراین با کشورهای ناتو به امضا رسانده است و تعهداتی در زمینه حمایت بلندمدت از جمله آموزش نظامی، اشتراک‌گذاری اطلاعات و کمک‌های اقتصادی را ارائه می‌دهد.

ناخشنودی ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین از جو بایدن، همتای آمریکایش در این هفته آشکار شد؛ زمانی که زلنسکی در اظهاراتی تست‌دار بایدن انتقاد کرد. یکی از مقامات ارشد دولت زلنسکی درباره روابط آمریکا و اوکراین گفت: «ها از زمان آغاز جنگ، هرگز اینقدر از هم دور نبوده‌ایم. این بسیار، بسیار تنش‌آمیز است.» با این حال، چند روز قبل از اجلاس صلح در ایتالیا، انتظار می‌رود زلنسکی و بایدن یک توافق امنیتی دو جانبه را امضا کنند.

### عقب نشینی ارتش اشغالگر از شمال غزه همزمان با افزایش حملات در سایر مناطق



شمال نوار غزه منتقل کردند.

شاهدان عینی در جبالییا نیز اعلام کردند رژیم صهیونیستی طی دوره‌ای که در جبالییا حضور داشت کشتاری را در این منطقه انجام داد و پیکر ده‌ها شهید در خیابان‌ها دیده می‌شود.

طی دوره اخیر مقاومت فلسطین عملیات‌های زیادی را علیه نیروهای صهیونیست در شمال غزه به ویژه در جبالییا انجام داده بود که به کشته و زخمی شدن ده‌ها نظامی صهیونیست منجر شد.

**تظاهرات یهودیان ضد جنگ در برابر کاخ سفید:**

### نسل کشی جمعی در غزه را متوقف کنید



زن یهودی نوشته‌های در دست داشت که در آن آمده است: «خانواده یهودی من خواهان خانواده فلسطینی آزاد و امن است.»

سخنگوی این مراسم گفت: «ما اینجا

### انصارالله یمن: آمریکا و انگلیس درهای جهنم را به روی خود باز کرده‌اند

تبعات تجاوزات خود را تحمل کنند. یمن با قدرت پاسخ خواهد داد. یمن بدون تردید به پاسخ کوبنده خود ادامه خواهد داد. آنها باید حملات و نتایج وخیم و مسئولیت گسترش نزاع در سطح منطقه و یمن را بپذیرند. طبق گزارش المیادین، علی القحوم گفت: بارها گفتیم و باز هم تأکید می‌کنیم که عملیات یمن در دریای سرخ تا زمان لغو

عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن تأکید کرد این کشور با قدرت به پاسخ کوبنده خود به متجاوزان ادامه خواهد داد.

به گزارش ایسنا، علی القحوم عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن گفت: تجاوز آمریکا و انگلیس به یمن بعد از شکست آنها در حمایت از رژیم اشغالگر صهیونیستی ادامه دارد. آنها باید